(85) 4042-6820 - e-mail: contato()cpsrcas.ce.gov.br

CONSÓRCIO PÚBLICO DE a 
SAÚDE DA MICRORREGIÃO CEARA 
DE CASCAVEL SECRETARIA DA SAbnE 

> ART. 72, INCISO Vil DA LEI FEDERAL N 

O preço proposto para a prestação dos serviços objeto desta solicitação será de R$ 7.330,00 (sete mil trezentos e 

trinta reais) valor unitário e também global, por se tratar de apenas 01 (uma) inscrição, estimados mediante 

comprovações de preços praticados pela empresa INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL — ESTUDOS E 

PESQUISAS NA ADMNISTRAÇÃO PUBLICA — INP - LTDA especialista em cursos/eventos que guardam caráter de